Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 195,006.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,115.20

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 7,021.00

Total 205,143.00

**Doscientos cinco  mil ciento cuarenta y tres con 00/100 (205,143.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4348-Versión 1 205,143.00

Monto de Compromiso
24/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 205,143.00

Total 205,143.00